
Филолошки факултет „Блаже Конески” – Скопје 
Катедра за македонска книжевност и јужнословенски книжевности 

Распоред на часови 
 

                                                                                                   Зимски семестар 2020-2021 година 
ТРЕТА ГОДИНА 

 
Час/Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

 
1,2 

9:00-10:30 

   
Романтизмот во 

хрватската 
книжевност 

проф. д-р Венко 
Андоновски 
(предавања) 

MK 
П3 

Просветителството 
и романтизмот во 

српската 
книжевност 

вонр. проф. д-р 
Трајче Стамески 

(предавања) 
МК 
П2 

 
Книжевна 

генологија-
македонски 19 век 

1 
Нова македонска 

книжевност 1 
вонр. проф. д-р 
Искра Тасевска- 
Хаџи- Бошкова 

(предавања) 
МК и МЈ  

ТЕМПУС 
 

3,4 
10:45-12:15 

   
Романтизмот во 

хрватската 
книжевност 

проф. д-р Венко 
Андоновски 

(вежби) 
MK 
П3 

 
Просветителството 
и романтизмот во 

српската 
книжевност  

вонр. проф. д-р 
Трајче Стамески 

(вежби) 
МК  
П2 

 
Книжевна 

генологија-
македонски 19 век 

1 
Нова македонска 

книжевност 1 
вонр. проф. д-р 
Искра Тасевска- 
Хаџи- Бошкова 

(вежби) 
МК и МЈ  

ТЕМПУС 
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5,6 
12:30-14:00 

   
Нова бугарска 

книжевност 
проф. д-р Ангелина 
Бановиќ-Марковска 

(предавања) 
МЈ 

Библиотека за 
македонска 
книжевност 

 

  

 
7,8 

14:15-15:45 

   
Нова бугарска 

книжевност 
проф. д-р Ангелина 
Бановиќ-Марковска 

(вежби) 
МЈ 

Библиотека за 
македонска 
книжевност 

 
Културолошки 
проучувања – 

македонски јазик 
3/Македонска 

култура и 
цивилизација 3  
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проф. д-р Венко 
Андоновски 
(предавања) 

ПИТ 
П3 

 
9, 10 

16:00-17:30 

   
Културолошки 
проучувања – 

македонски јазик 
3/Македонска 

култура и 
цивилизација 3  
проф. д-р Венко 

Андоновски 
(предавања и вежби) 

ПИТ 
П3 

  

11, 12 
17:45-19:15 

     


